
退職及び離任者のお知らせ 

 

春めいたうららかな日が続いております。皆様におかれましては、お元気でお過 

ごしのこととお慶び申し上げます。日頃は本校教育に、ご支援、ご協力を賜り厚く 

お礼申し上げます。 

さて、この度、管理職・教職員の退職及び異動がありましたのでお知らせいたし

ます。 

                   記 

【離任管理職】 

西山 正晃 

【離任教職員】 

髙橋 優美  形木原 ゆかり  村上 達基  荒木 翔太  新川 千遥 

玉置 咲優季  伊藤 茂    藤川 恵美  近藤 栄子  本庄 隆之 

荻野 美津子  米山 美花   中村 優作  村川 夏音  兼田 信生 

【退職教職員】 

辻 領子  森田 正子 

 


